Genevae: Apud Eustathium Vignon. 1582. F°.

[Adams B 960]

C.5.30

Bianchi (Vendramino)

Istorica relazione della pace di Posaroviz...

Padova: Apresso Giovanni Manfrè. 1719. 4°.

Ex dono Prof. H. Bourgeois, 1919.

## Bible Dictionary Syriac

Lexicon Syriacum Concordantiale, omnes Novi Testamenti Syriaci... Indicibus, Syriaco & Latino... à Carolo Schaaf. Editio secunda.

( Lugduni Batavorum: Apud Typis Joh: Mulleri, Joh: Fil. Vid: Fil: Corn: Boutesteyn. Samuelem Luchtmans. 1717. 4°.

Q.9.35

## Bibles N. T. Appendix Syriac

Novi Testamenti versiones Syriacae Simplex, Philoxeniana et Hierosolytamitana. Denuo examinatae... a Iacobo Georgio Christiano Adler...

Hafniae: Excudebat Ioa. Frider. Schultz, veneunt apud Chr. Gottl. Proft. 1789. 4°.

Ex dono Valentine Richards.

P.13.1

Bible New Testament John Coptic

Romae: Apud A. Fulgonium. 1789. 4°.

Ex dono Forbes Robinson, 1904.

## Bible

See Bible catalogue.

Bibliander (Theodorus)

See Muhammad, the Prophet [Machumatis  
eiusque successorum...]

[Tiguri: Januarij 1543.] F°.

[Adams M 1889] ?

A.13.7

Bibliotheca Ecclesiastica, sive nomenclatores  
VII. veteres. S. Hieronymus... Gennadius...  
S. Ildefonsus... Sigebertus... S. Isidorus...  
Honorius Augustodunensis. Henricus Gandavensis.  
Aubertus Miræus... auctariis ac illustrabat.

Antverpiæ: Apud Jacobum Mesium. 1639. F°.

E.20.3-4

Bibliotheca Hispana Vetus, sive Hispani scriptores  
qui ab Octaviani Augusti aevo ad annum... M.D.  
floruerunt... D. Nicolao Antonio Hispalensi...  
curante Francisco Perezio Bayerio... qui et  
prologum et auctoris vitae epitomen et notulas  
adjecit. 2 vols.

Matriti: Apud Viduam et Heredes D. Joachimi  
Ibarrae. 1788. F°.

Ex dono Peter Fraser.

F.14.26-27

Bibliotheca juris canonici veteris... Ex  
antiquis codicibus MSS. bibliothecæ Christophori  
Iustelli... cum versionibus Latinis, præfationibus,  
notis, & indicibus... operâ & studio Gulielmi  
Voelli... et Henrici Iustelli. 2 vols.

Lutetiæ Parisiorum: Apud Ludovicum Billaine.  
1661. F°.

Bibliotheca Scriptorum Graecorum et  
Romanorum Teubneriana.

For works in this series see under the names  
of the various authors.

D.5.10

Bibliotheca Studii Theologici, ex plerisque  
doctorū prisci seculi monumentis collecta:  
ex D. Aurelii Augustini libris in epitomen,  
ac locorum communium ordinem distributis: II.  
D. Eusebii Hieronymi operibus... in compendium  
redactis. III. Sententiis & dictis orthodoxorū  
aliorum patrum per locos communes digestis.  
[Ed. by Jean Crespin.]